
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAO LỘC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Cao Lộc, ngày          tháng 7 năm 2021 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch  

Ủy ban nhân dân xã Gia Cát khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 

 Căn cứ Luâṭ Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ 

quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ 

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân 

dân; Nghị định số 69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của 

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ 

tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy  

ban nhân dân; 

Thực hiện Công văn số 880/UBND-THNC ngày 02/7/2021 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về hồ sơ đề nghị phê chuẩn Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các 

cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Gia Cát tại Tờ trình 

số 60/TTr-HĐND ngày 01/7/2021 và Báo cáo số 317/BC-NV ngày 11/7/2021 

của Phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân xã Gia Cát khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau: 

1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân: Ông Đặng Đức Sơn, Bí thư Đảng ủy, Chủ 

tịch UBND xã Gia Cát. 

 2. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân:  

- Ông Đặng Văn Đông, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã, Phó Chủ tịch 

UBND xã Gia Cát: Phụ trách lĩnh vực Kinh tế; 

- Bà Nguyễn Thị Nhung, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã, Phó Chủ 

tịch UBND xã Gia Cát: Phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Xã hội. 



 2 

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; UBND xã Gia Cát, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- TT Huyện ủy;               Báo cáo 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Công an huyện, Ban CHQS huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện uỷ; 

- BHXH huyện Cao Lộc;                                                            
- Kho bạc Nhà nước huyện Cao Lộc;                                             
- Phòng Nội vụ (2b); 

- ĐU, HĐND, UBND xã Gia Cát (3b);                                                 
- Lưu: VT.                                                                                                                   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Anh 

         

 


		2021-07-13T13:52:10+0700


		2021-07-13T16:08:24+0700


		2021-07-13T16:08:24+0700


		2021-07-13T16:08:24+0700




